[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.03.2017  №  232
О внесении изменений в перечень

предприятий и организаций
муниципального образования

«Смоленский район» Смоленской области,
установленных для отбывания наказания

осужденных к исправительным

работам с указанием наименований
специальностей

Рассмотрев обращение начальника подполковника внутренней службы Филиала по Смоленскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Смоленской области Л.В. Бородавкиной от 21.02.2017 г. № 69/ТО/56/24-329,
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в перечень предприятий и организаций муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, установленных для отбывания наказания осужденных к исправительным работам с указанием наименований специальностей, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области от 10.02.2017 г. № 141, следующие изменения:
            дополнить п/п 14 следующего содержания:

	14.
	ООО «ФАЯНС»
	Грузчик-упаковщик
	1

          2. Настоящее Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Сельская правда», и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.02.2017 г.
 Глава муниципального образования
«Смоленский район» Смоленской области                                                   О.Ю. Язева
УТВЕРЖДЕН
 Постановлением Администрации
муниципального образования

«Смоленский район» Смоленской области

                                                                                                        от 03.03.2017  № 232
Перечень предприятий и организаций

муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области,

установленных для отбывания наказания осужденных
 к исправительным работам с указанием наименований специальностей

	№

п/п
	Объекты
	Должности

	Кол-во

рабочих

мест

	1.
	ООО «Птицефабрика «Сметанино»
	-
	-

	2.
	СПК «Племзавод «Доброволец»

	-

	-

	3.
	ОАО «Смоленское» по племработе
	Главный агроном
	1

	Слесарь по ремонту автомобилей
	1

	Электрик участка
	1

	Бригадир животноводства
	1

	Мойщик тех. оборудования
	1

	4.
	СПК «Талашкино-Агро»
	-
	-

	5.
	ЗАО им. Мичурина
	-

	-

	6.
	НПП «Базистрой»
	-
	-

	7.
	ООО «Экология»
	Не зарегистрирована
	-

	8.
	ООО «Коммунальные системы «Богородицкое»
	Не зарегистрирована
	-

	9.
	Козинский тепличный комбинат
	-
	-

	10.
	ТОС «Гермес»
	Водитель
	1

	11.
	ООО «Флагман»
	Бухгалтер
	1

	12.
	ООО «Пригородный»
	-
	-

	13.
	ИП Потерлевич А.Л.
	Горничная
	1